
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 23:14

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/pero-lesn-vly-p-7588.html

  
Pero lesní víly

Katalogové číslo 11,682704

Kód EAN 5055071682704

Popis produktu
Pero lesní víly

Pokud hledáte stylové a originální pero, které vás odliší od ostatních, pak je náš produkt ur?en práv? vám! Nabízíme kuli?kové pero s ?ernou
náplní v p?vabném designu lesní víly, které se jist? bude líbit teenager?m a dívkám.

Design lesní víly na peru je nejen zajímavou dekorací, ale také skv?lým zp?sobem, jak si psaní užít. Zaru?ujeme, že naše pero vykouzlí úsm?v
na tvá?i každého, kdo ho použije.

Originální kuli?kové pero s ?ernou náplní v designu lesní víly je dokonalým dopl?kem vašeho každodenního stylu. A? už ho budete používat ve
škole, v práci nebo denn?, náš výrobek upoutá pozornost ostatních a vy se budete cítit výjime?n?.

Gadget na první pohled:

- Pero ve tvaru lesní víly

- vyrobeno z polyresinu

- barva náplně černá

- výška pera 16 cm - zasíláme jako mix vzorů - cena je uvedena za 1 kus

- při nákupu 12 kusů stojánek zdarma

- nápad na malý a vtipný dárek

Rozměry výrobku:16 x 3,5 x 3 cm

Hmotnost výrobku: 0,05 kg

Minimální objednávka: 1 kus

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/pero-lesn-vly-p-7588.html


 

Stojan/displej: displej 12 kusů, hlavní karton 144 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

